



**SVENSKA
KENNELKLUBBEN**
HUNDÄGARNAS RIKSORGANISATION

ANSÖKAN OM DIPLOM

Application for Diploma

HUND DOG		
Ras Breed		Kön Sex <input type="checkbox"/> Hane <input type="checkbox"/> Tik
Hundens namn Name of the dog	Registrerings-/Tävlingslicens-nr Registration/Competition License no	Födelsedatum Born

ÄGARE OWNER		
Namn Name		
Adress Address	Postnummer Postcode	Postort City
Telefon Telephone	E-postadress E-mail address	

DIPLOM DIPLOMA	KLASS CLASS
<input type="checkbox"/> Agility Agility	<input type="checkbox"/> Klass I Class I <input type="checkbox"/> Klass II Class II <input type="checkbox"/> Klass III Class III
<input type="checkbox"/> Agility hopp Agility jumping	<input type="checkbox"/> Klass I Class I <input type="checkbox"/> Klass II Class II <input type="checkbox"/> Klass III Class III
<input type="checkbox"/> Freestyle Freestyle	<input type="checkbox"/> Klass I Class I <input type="checkbox"/> Klass II Class II <input type="checkbox"/> Klass III Class III
<input type="checkbox"/> HtM Heelwork to music	<input type="checkbox"/> Klass I Class I <input type="checkbox"/> Klass II Class II <input type="checkbox"/> Klass III Class III
<input type="checkbox"/> Lydnad Obedience	<input type="checkbox"/> Startklass Novice class <input type="checkbox"/> Klass 1 Class 1 <input type="checkbox"/> Klass 2 Class 2 <input type="checkbox"/> Klass 3 Class 3
<input type="checkbox"/> Rallylydnad Rally Obedience	<input type="checkbox"/> Nybörjarklass Novice class <input type="checkbox"/> Fortsättningsklass Graduate class <input type="checkbox"/> Avancerad klass Advanced class <input type="checkbox"/> Mästarklass Master class
<input type="checkbox"/> Annat Other	Diplom/klass Diploma/class

ERHÅLLNA MERITER RECEIVED MERITS			
Datum Date	Ort City	Klubb Club	Poäng Points

- Jag vill köpa ett tryckt diplom
I want to buy a printed diploma
- Jag vill inte ha något tryckt diplom
I do not want a printed diploma

Aktuell avgift för diplom finns på www.skk.se. Diplom sändes mot postförskott. Postens avgifter tillkommer
The fee for diplomas is published at www.skk.se. Postage fees is added.

SKK ANTECKNINGAR SKK NOTES		
	Datum	Avs



Diplom

Diplom kan tilldelas registrerad hund samt hund som innehar tävlingslicens. Endast svenska meriter kan ingå i ett diplom.

AGILITY

Agilitydiplom klass I, AgD I

Fem uppflyttningsresultat i agilityklass I. *En av meriterna ska vara erhållen efter 2015-01-01.*

Agilitydiplom klass II, AgD II

Fem uppflyttningsresultat i agilityklass II. *En av meriterna ska vara erhållen efter 2015-01-01.*

Agilitydiplom klass III, AgD III

Tre certifikatresultat i agilityklass III. *Kan endast tilldelas hund som inte är berättigad att erhålla SE AgCh.*

AGILITY HOPP

Agility Hopp diplom klass I, AgHD I

Fem uppflyttningsresultat i hoppklass I. *En av meriterna ska vara erhållen efter 2015-01-01.*

Agility Hopp diplom klass II, AgHD II

Fem uppflyttningsresultat i hoppklass II. *En av meriterna ska vara erhållen efter 2015-01-01.*

Agility Hopp diplom klass III, AgHD III

Tre certifikatresultat i hoppklass III. *Kan endast tilldelas hund som inte är berättigad att erhålla SE Ag(hopp)Ch.*

FREESTYLE

Freestylediplom klass I, FDI

Tre resultat med en snittpoäng om minst 75% i samtliga tre bedömningskategorier i klass I.

Freestylediplom klass II, FDI I

Tre resultat med en ett snittpoäng om minst 75% i samtliga tre bedömningskategorier i klass II.

Freestylediplom klass III, FDI II

Tre resultat med en snittpoäng om minst 75% i samtliga tre bedömningskategorier i klass III. Kan endast tilldelas hund som inte är berättigad att erhålla SE FreeCh.

HEELWORK TO MUSIC

Heelwork to musicdiplom I, HtMI

Tre resultat med en snittpoäng om minst 75% i samtliga tre bedömningskategorier i klass I.

Heelwork to musicdiplom II, HtMII

Tre resultat med en snittpoäng om minst 75% i samtliga tre bedömningskategorier i klass II.

Heelwork to musicdiplom III, HtMIII

Tre resultat med en snittpoäng om minst 75% i samtliga tre bedömningskategorier i klass III. Kan endast tilldelas hund som inte är berättigad att erhålla SE HtMCh.

LYDNAD

Lydnadsdiplom startklass, LD Startklass

Tre uppflyttningsresultat i startklass på lydnadstävling. Kan inte tilldelas hund som före 2017 erhållit beteckningen LP I.

Övergångsregel:

Hund som före 2017-01-01 erhållit ett eller två 1:a pris i klass I på lydnadsprov kan tillgodoräkna sig dessa för ett LD Startklass.

Lydnadsdiplom klass 1, LD 1

Tre 1:a pris i klass 1 på lydnadstävling. Kan inte tilldelas hund som före 2017 erhållit beteckningen LP II.

Övergångsregel:

Hund som före 2017-01-01 erhållit ett eller två 1:a pris i klass II på lydnadsprov kan tillgodoräkna sig dessa för ett LD 1.

Lydnadsdiplom klass 2, LD 2

Tre 1:a pris i klass 2 på lydnadstävling. Kan inte tilldelas hund som före 2017 erhållit beteckningen LP III.

Övergångsregel:

Hund som före 2017-01-01 erhållit ett eller två 1:a pris i klass III på lydnadsprov kan tillgodoräkna sig dessa för ett LD 2.

Lydnadsdiplom klass 3, LD 3

Tre 1:a pris i klass 3 på lydnadstävling. Kan endast tilldelas hund som inte är berättigad att erhålla SE LCh. Kan inte tilldelas hund som före 2017 erhållit beteckningen LP ELIT.

Övergångsregel:

Hund som före 2017-01-01 erhållit ett eller två 1:a pris i elitklass på lydnadsprov kan tillgodoräkna sig dessa för ett LD 3

RALLYLYDNAD

Rallylydnadsdiplom nybörjarklass, RLD N

Tre kvalificerande resultat i nybörjarklass, oavsett när de är erhållna.

Rallylydnadsdiplom fortsättningsklass, RLD F

Tre kvalificerande resultat i fortsättningsklass, oavsett när de är erhållna.

Rallylydnadsdiplom avanceradklass, RLD A

Tre kvalificerande resultat i avanceradklass, oavsett när de är erhållna.

Rallylydnadsdiplom mästartklass, RLD M

Tre kvalificerande resultat i mästartklass erhållna från 2017-01-01. Kan endast tilldelas hund som inte är berättigad att erhålla SE RallyCh.